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210 Landeck - Prutz - Tösens - Pfunds - Nauders

Gültig von 06.04.2024 bis 24.05.2024

Täglich
Verkehrshinweis

Landeck-Zams Bahnhof (D)
Landeck Perjener Brücke
  Zentrum Terminal 1 (D)
  Rathausgarage
Fließ Jagglshütte
  Abzw Eichholz
  Urgen
  Nesselgarten
  Neuer Zoll
Prutz Untergufer
  Schwimmbad
  Mittelschule
Ried i. O. Seilbahn
  Gemeindeamt (B) an
  Gemeindeamt (B) ab
  Trujen
  St. Christina
Tösens Steinbrücken
  Untere Felder
  Gemeindeamt
Serfaus Tschupbach
  Schönegg
Pfunds Stein
  Lafairs
  Birkach
  Dorf
  Stuben Kirche
  Stuben Moosgasse
  Stuben Mittelschule
  Kajetansbrücke (B) an
  Kajetansbrücke (B) ab
Nauders Hochfinstermünz
  Unterdorf
  Dorf
  Mühle
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09:03

09:10

09:12

09:15

09:16
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09:22

09:24

09:26

09:29
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09:34

09:35

09:37

09:38
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09:41

09:44

09:45

09:46
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09:50

09:51

09:53

09:57

10:02

10:03

10:06

10:07

10:11

10:17

10:19

10:21

10:10

10:12

10:15
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12:11
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12:21

1

12:10

12:12

12:15

12:16

12:19
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20:17
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1 täglich, außer an Schultagen in Tirol 2 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

Tiroler Linien Bus GmbH, +43 664 384 1360
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1

210 Nauders - Pfunds - Tösens - Prutz - Landeck

Gültig von 06.04.2024 bis 24.05.2024

Täglich
Verkehrshinweis

Nauders Unterdorf
  Dorf
  Mühle
  Hochfinstermünz
Pfunds Kajetansbrücke (C) an
Pfunds Kajetansbrücke (C) ab
  Stuben Moosgasse
  Stuben Mittelschule
  Stuben Kirche
  Dorf
  Birkach
  Lafairs
  Stein
Serfaus Schönegg
  Tschupbach
Tösens Gemeindeamt
  Untere Felder
  Steinbrücken
Ried i. O. St. Christina
  Trujen
  Gemeindeamt (A) an
  Gemeindeamt (A) ab
  Seilbahn
Prutz Mittelschule
  Schwimmbad
  Innbrücke
  Untergufer
Fließ Neuer Zoll
  Nesselgarten
  Urgen
  Abzw Eichholz
  Jagglshütte
Zams Parkanlage
Landeck Stadtplatz
  Rathausgarage
  Zentrum Terminal 1 (D)
  Perjener Brücke
Landeck-Zams Bahnhof (D)
Landeck Perjener Brücke
  Zentrum Terminal 1 (D)
  Bruggen
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06:04

06:10

06:14

06:15

06:18

06:19

06:23

06:26

06:28

06:30

06:32

06:34

06:36

06:37

06:38

06:40

06:42

06:44

06:45

06:46

06:47

06:49

06:52

06:56

06:57

06:58

07:00

07:01

07:03

07:04

07:05

07:08

07:10
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06:15

06:17

06:19

06:25

06:29

06:30

06:33

06:34

06:38

06:49

06:52

07:05

07:10

07:13

07:16

07:19

06:40

06:42

06:44

06:50

06:54

06:54

06:57

06:58

07:01

07:05

07:08

07:10

07:12

07:14

07:16
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07:19
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07:27

07:28
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07:39

07:40

07:42

07:43

07:45

07:46
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07:52
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06:43

06:45

06:47

06:53

06:57

06:58
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07:02
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07:14

07:16

07:18

07:19
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07:22
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08:11

08:13

08:15

08:17

08:19

08:21

08:22

08:23

08:25

08:27

08:29

08:30

08:31

08:32

08:34

08:37

08:41

08:42

08:43

08:45

08:46

08:48

08:49

08:50

08:53

08:55

08:45

08:47

08:49

08:55

08:59

09:00

09:03

09:04

09:08

09:11

09:13

09:15

09:17

09:19

09:21

09:22

09:23

09:25

09:27

09:29

09:30

09:31

09:32

09:34

09:37

09:41

09:42

09:43

09:45

09:46

09:48

09:49

09:50

09:53

09:55

10:03

10:04

10:08

10:11

10:13

10:15

10:17

10:19

10:21

10:22

10:23

10:25

10:27

10:29

10:30

10:31

10:32

10:34

10:37

10:41

10:42

10:43
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10:48

10:49
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10:53
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10:45

10:47

10:49

10:55

10:59

11:00

11:03

11:04

11:08

11:11

11:13

11:15
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11:27
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11:37
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11:42
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11:53

11:55

12:03

12:04

12:08
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19:00

19:03

19:04

19:08

19:11

19:13

19:15

19:17

19:19
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19:23

19:25

19:27

19:29

19:30
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19:32
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2 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

Tiroler Linien Bus GmbH, +43 664 384 1360
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